referido Proyecto, con previa adecuación de recursos en los Presupuestos de los organismos transferentes.

EN CONSEJO DE MINISTROS,

D E C R E T A :

ARTÍCULO PRIMERO.- Autorízase al Ministerio de Finanzas y al Servicio Nacional de Desarrollo de la Comunidad 
realizar el traspaso de Fondos por la suma total de DOCE MILLONES 00/100 PESOS BOLIVIANOS ($b. 12.000.000.-), 
con cargo a recursos del Tesoro Nacional y vigencia en la presente gestión fiscal, de acuerdo al siguiente detalle;

En el MINISTERIO DE FINANZAS
DE:

CAPITULO DE FUNCIONAMIENTO
PROGRAMA 01: ADMINISTRACION CENTRAL

400 ACTIVOS FIJOS Y FINANCIEROS 10.000.000.-